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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA F.LLI SIRANI, 1

Classe: 3 ACTA

Chiari Corso:

25032

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

STORIA

MATEMATICA

ECOLOGIA E GEOPEDOLOGIA
TOPOGRAFIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E IMPIANTI

GESTIONE DEL CANTIERE E SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI
LAVORO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
218,85

Chiudi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO

Codice
Volume

9788805076475

9788808939920

9780194526869

9788839525673

9788808603616

9788820383428

9788808699916

9788839303912

9788805074266

9788805078950

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M
AA VWV

GIOVANNI DE LUNA / MARCO MERIGGI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CAVALLI CARLO

CANNAROZZO RENATO / CUCCHIARINI LANFRANCO / MESCHIERI
WILLIAM

LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

ALASIA UMBERTO / AMERIO CARLO

BARALDI VALLT'

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS - VOLUME 1 (LDM)
DAL DUECENTO AL CINQUECENTO - COMPRENDERE, ANALIZZARE, ARGOMENTARE

IDENTITY B1-B1+ DIGITAL
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS

LA RETE DEL TEMPO 1
DAL MILLE ALLA METa DEL SEICENTO

MATEMATICA.VERDE 3ED - VOLUME 3G (LDM)

GEOPEDOLOGIA GREEN

PER GLI ISTITUTI TECNICI TECNOLOGICI INDIRIZZO COSTRUZIONI, AMBIENTE E
TERRI

MISURE, RILIEVO, PROGETTO 6ED - VOLUME 1 (LDM)

SUPERFICI E SISTEMI DI RIFERIMENTO, STRUMENTI, MISURE

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN
PDF

CORSO DI PROGETT. COSTRUZIONI IMPIANTI 1A+1B +TAV. PROGETTAZIONE-
SEC.EDIZIONE
PER IL SEC. BN E QUINTO ANNO IST TECN. INDIRIZZO COSTR. AMBIENTE TERRIT.

NUOVO CSL (IL) + QUADERNO PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE
CANTIERE E SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO

Vol. Editore

SEI

ZANICHELLI EDITORE

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

HOEPLI

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

SEI

SEI

Prezzo

(€)

18,50
30,10
29,90
28,55

34,30

25,90

32,10

16,10

37,40

30,50

Muova adozione

No

No

No

Si

Da acquistare

Si

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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